
（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 日 曇のち晴 770 844 82 1,696 424 2,120 2,120

2日 月 曇時々晴 76 27 11 114 300 414 2,534

3日 火 雨 0 0 0 0 0 0 2,534
台風７号

終日臨時休園

4日 水 曇 0 0 0 0 0 0 2,534
台風７号

終日臨時休園

5日 木 雨 1 6 0 7 1 8 2,542 大雨警報

6日 金 雨 0 2 0 2 48 50 2,592
大雨警報

大雨特別警報

7日 土 曇 44 92 8 144 36 180 2,772 大雨特別警報
（豪雨災害発生）

8日 日 雨のち曇 19 96 3 118 29 147 2,919

9日 月 晴 135 157 11 303 112 415 3,334

10日 火 晴 128 117 13 258 282 540 3,874

11日 水 晴 135 132 24 291 398 689 4,563

12日 木 晴 174 127 16 317 215 532 5,095

13日 金 晴 159 58 35 252 305 557 5,652

14日 土 晴 1,387 1,319 96 2,802 700 3,502 9,154

15日 日 晴 3,240 2,874 202 6,316 1,579 7,895 17,049

16日 月 晴 2,436 3,198 155 5,789 1,447 7,236 24,285

17日 火 晴 244 154 16 414 207 621 24,906

18日 水 晴 244 118 25 387 259 646 25,552

19日 木 晴 231 94 21 346 219 565 26,117

20日 金 晴 204 154 27 385 183 568 26,685

21日 土 晴 1,076 983 94 2,153 538 2,691 29,376

22日 日 晴 2,096 2,027 136 4,259 1,064 5,323 34,699

23日 月 晴 411 663 53 1,127 319 1,446 36,145

24日 火 晴 420 595 56 1,071 267 1,338 37,483

25日 水 晴 555 879 63 1,497 374 1,871 39,354

26日 木 晴 533 891 48 1,472 368 1,840 41,194

27日 金 晴 544 1,060 49 1,653 420 2,073 43,267

28日 土 晴 860 713 92 1,665 416 2,081 45,348 台風１２号
臨時休園15時～

29日 日 曇一時雨 0 0 0 0 0 0 45,348
台風１２号

終日臨時休園

30日 月 晴時々曇 0 0 0 0 0 0 45,348
台風１２号

終日臨時休園

31日 月 晴のち曇 770 1,188 59 2,017 520 2,537 47,885

16,892 18,568 1,395 36,855 11,030 47,885 47,885 ―

※　大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。

７月

７ 月 計

平成３０年度　中央公園ファミリープール入園者状況（７月）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計



（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 水 晴 835 1,445 86 2,366 607 2,973 2,973

2日 木 晴 661 979 57 1,697 444 2,141 5,114

3日 金 晴 640 871 82 1,593 408 2,001 7,115

4日 土 晴 1,195 1,122 109 2,426 606 3,032 10,147

5日 日 晴 1,987 1,760 146 3,893 996 4,889 15,036

6日 月 晴 541 1,005 52 1,598 399 1,997 17,033

7日 火 晴 683 934 124 1,741 449 2,190 19,223

8日 水 晴 789 1,089 124 2,002 521 2,523 21,746

9日 木 晴 688 1,025 108 1,821 471 2,292 24,038

10日 金 晴 734 1,000 104 1,838 516 2,354 26,392

11日 土 晴 1,263 1,090 143 2,496 624 3,120 29,512

12日 日 晴 1,362 1,168 89 2,619 654 3,273 32,785

13日 月 晴 1,478 1,354 106 2,938 734 3,672 36,457

14日 火 晴 1,615 1,288 150 3,053 763 3,816 40,273

15日 水 曇一時雨 762 712 48 1,522 380 1,902 42,175

16日 木 曇のち雨 179 222 27 428 107 535 42,710

17日 金 晴 983 1,018 103 2,104 526 2,630 45,340

18日 土 晴 1,002 866 124 1,992 498 2,490 47,830

19日 日 晴 1,688 1,414 129 3,231 807 4,038 51,868

20日 月 曇一時雨 588 781 93 1,462 374 1,836 53,704

21日 火 晴時々曇 534 673 130 1,337 344 1,681 55,385

22日 水 晴 463 525 87 1,075 274 1,349 56,734

23日 木 晴時々曇 229 294 34 557 166 723 57,457 台風２０号
臨時休園15時～

24日 金 晴のち曇 0 0 0 0 0 0 57,457
台風２０号

終日臨時休園

25日 土 晴 560 458 84 1,102 275 1,377 58,834

26日 日 晴 1,789 1,146 228 3,163 790 3,953 62,787

27日 月 晴 594 580 100 1,274 318 1,592 64,379

28日 火 晴一時雨 483 456 108 1,047 288 1,335 65,714

29日 水 晴 418 341 86 845 211 1,056 66,770

30日 木 雨のち晴 187 152 40 379 94 473 67,243

31日 金 曇一時雨 144 94 50 288 97 385 67,628

1日 木 雨のち曇 36 33 9 78 19 97 67,725

2日 木 晴 910 551 174 1,635 408 2,043 69,768

26,020 26,446 3,134 55,600 14,168 69,768 69,768 ―

42,912 45,014 4,529 92,455 25,198 117,653 117,653 ―

※　大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。

８月

９月

８月計（9/1、2日含む）

７～９月　計

平成３０年度　中央公園ファミリープール入園者状況（８月：９月１日及び２日を含む）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計


